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Handelsbanken EMEA Teema –rahaston osuudenomistajille tietoa 
sulautumisesta 
 
Handelsbanken on päättänyt sulauttaa Handelsbanken Venäjä –rahaston Handelsbanken EMEA Teema –
rahastoon1. Sulautumisen tarkoitus on tehostaa rahastovalikoimaa. Sulautuminen tapahtuu 8. joulukuuta 
2018. 
 
Mitä sulautuminen merkitsee - pitääkö minun tehdä jotain? 
Sijoituspolitiikka EMEA Teema –rahastossasi ei muutu, eikä sulautumisen odoteta vaikuttavan rahaston varojen 
kokoonpanoon tai aiheuttaa laimennusvaikutusta rahaston tulokseen. 
 

• Sinun ei tarvitse tehdä mitään, sulautuminen ei vaikuta sijoituksiisi. 

• Mahdolliset kertyneet tuotot siirretään Handelsbanken EMEA Teema –rahastoon, sillä tuotot on laskettu 

mukaan Handelsbanken Venäjä –rahaston osuuden arvoon. 

• Sulautuminen ei sinulle, suomalaisena osuudenomistajana, aiheuta kuluja. 

Tietoa sulautumisesta ja osuudenomistajan oikeudet 
Molempien rahastojen salkunhoidosta vastaa Handelsbanken Fonder AB. Venäjä-rahasto on rekisteröity Luxemburgiin 
ja sitä hallinnoidaan tämän takia Handelsbanken Funds SICAVin (Luxemburg) puolesta. Valvova viranomainen 
Luxemburgissa on antanut luvan sulautumiselle. 
 
Ruotsin Finanssivalvonta on tarkastanut Handelsbanken EMEA Teema -rahaston osuudenomistajana saamasi tiedon 
sulautumisesta. Mikäli hyväksyt muutoksen, sinun ei tarvitse tehdä mitään. Mikäli et halua osallistua sulautumiseen, 
sinulla on oikeus myydä osuutesi kuluitta viimeistään 7. joulukuuta 2018. Sinulla on oikeus pyynnöstä saada 
säilytysyhteisön lausunto sulautumissuunnitelman tarkastuksesta sekä tilintarkastajien lausunto toteutuneesta 
sulautumisesta. 
 
Jos sinulla on kysymyksiä sijoituksistasi, ole hyvä ja ota yhteyttä konttoriisi tai Handelsbankenin asiakaspalveluun 
numerossa 010 444 2442*.  
 
Ystävällisin terveisin  
Handelsbanken 
 

                                                 
1 Rahastojen viralliset nimet ovat Handelsbanken Funds Russia Shares ja Handelsbanken EMEA Tema 


